
UCHWAŁA NR VI/XIX/293/21 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 
2021-2023 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(j.t. Dz. U. z 2020r., poz. 920), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Deleguje się do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku: 

1. Radnego Powiatu Wejherowskiego Józefa Reszke. 

2. Radnego Powiatu Wejherowskiego  Tomasza Damaszke. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

Id: 96788E9A-DA89-41BB-8C9C-3F606BC0273A. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z otrzymanym pismem nr ZK 5510.1.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r.
w sprawie wygaśnięcia kadencji komisji powołanej przez Starostę zarządzeniem
nr 44/2018 z dnia 3 kwietnia 2018 r. na lata 2018-2020, zgodnie z ustawą z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), zachodzi obowiązek
oddelegowania radnych do uczestnictwa w pracach Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na lata
2021-2023. W związku z tym, konieczne jest wskazanie dwóch radnych, w celu powołania ich w skład tej
komisji. Ustawodawca określił wzorcowy skład komisji, do której wchodzą:

-starosta jako przewodniczący komisji,

-dwóch radnych delegowanych przez radę powiatu,

-trzy osoby powołane przez starostę spośród osób wyróżniających się wiedzą
o problemach będących przedmiotem prac komisji oraz cieszący się wśród miejscowej społeczności osobistym
autorytetem i zaufaniem publicznym,

-dwóch przedstawicieli delegowanych przez Komendanta Powiatowego Policji,

-prokurator wyznaczony przez Prokuratora Okręgowego.

Ponadto Starosta powołuje kierowników zespolonych służb inspekcji i straży.

W § 1 przedmiotowej uchwały określono imienny skład radnych, którzy wolą Rady Powiatu będą ją
reprezentować w pracach komisji powołanej zarządzeniem Starosty.

Wobec powyższego podjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych do składu komisji jest uzasadnione.

Projekt uchwały przedłożył Przewodniczący Rady Powiatu.

Id: 96788E9A-DA89-41BB-8C9C-3F606BC0273A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

